



Bent Christensen
Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Hundsbjerg 20
6300 Gråsten

CVR-nummer: 21 62 25 08

ÅRSRAPPORT FOR 2014

1. januar 2014 til 31. december 2014

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25/6 2015

Dirigent:


Bent Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bent Christensen
Tømrer- og Snedkerforretning ApS
Hundsbjerg 20
6300 Gråsten

Telefon: 73 65 15 15
E-mail: bcssnedker@christensen.mail.dk

CVR-nr.: 21 62 25 08
Stiftet: 8. april 1999
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Christensen

Pengeinstitut

Sydbank A/S, Sønderborg

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

Ejerforhold

BCT Holding ApS, Hundsbjerg 20, 6300 Gråsten

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er i lighed med sidste år drift af tømrer og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et underskud på kr. 217.859 og status balancerer med kr. 1.714.096 med en negativ egenkapital på kr. 76.765.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen og selskabet er opmærksom på den negative egenkapital og dette også i relation til overholdelse af kapitaltabsreglerne. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen via egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

Bent Christensen

Tømrer- og Snedkerforretning ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.217.134	580
1 Andre personaleomkostninger	-1.435.211	-860
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.500	-8
DRIFTSRESULTAT	-235.577	-288
Andre finansielle indtægter	9.649	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.073	-7
Andre finansielle omkostninger	-38.858	-37
RESULTAT FØR SKAT	-273.859	-332
3 Skat af årets resultat	56.000	158
ÅRETS RESULTAT	-217.859	-174
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-217.859	
DISPONERET I ALT	-217.859	

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
AKTIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.665	266
4 Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	177.665	266
Andre tilgodehavender	0	11
Finansielle anlægsaktiver	0	11
ANLÆGSAKTIVER	177.665	277
Varelager	45.000	15
Varebeholdninger	45.000	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	594.727	904
Igangværende arbejder for fremmed regning	414.082	10
Andre tilgodehavender	10.500	0
Skatteaktiv	214.000	158
Periodeafgrænsningsposter	11.339	0
Tilgodehavender	1.244.648	1.072
Likvide beholdninger	246.783	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.536.431	1.087
AKTIVER	1.714.096	1.364

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014
PASSIVER

	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-201.765	16
5 EGENKAPITAL	-76.765	141
Gæld til pengeinstitut	0	287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	936.229	448
Anden gæld tilknyttede virksomheder	342.413	30
Anden gæld	512.219	340
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	118
Kortfristede gældsforpligtelser	1.790.861	1.223
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.790.861	1.223
 PASSIVER	 1.714.096	 1.364
 6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	1.200.569	645
Pensioner	158.937	136
Andre omkostninger til social sikring	75.705	79
	<u>1.435.211</u>	<u>860</u>
Andre personaleomkostninger i alt		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	0	8
Tab ved salg af anlægsaktiver	17.500	0
	<u>17.500</u>	<u>8</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt		
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat tidligere år	0	-76
Forskydning udskudt skat	-56.000	-82
	<u>-56.000</u>	<u>-158</u>
Skat af årets resultat i alt		
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris primo	1.260.475	0
Afgang i årets løb	-230.000	0
	<u>1.030.475</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2014		
Akkumulerede afskrivninger primo	-995.310	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	142.500	0
	<u>-852.810</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2014		
Materielle anlægsaktiver i alt	<u><u>177.665</u></u>	<u><u>0</u></u>

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	16.094	-217.859	-201.765
	<u>141.094</u>	<u>-217.859</u>	<u>-76.765</u>

6 Eventualposter mv.

Der er stillet garantier på i alt kr. 283.589 for igangværende og afsluttede arbejder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed fra anden side.